
日頃より当会の活動にご支援ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、台風の影響により成合グランドが冠水被害があり、県リーグ延期の報告を

しておりましたが復旧の目処がついた為、9月17日の県リーグより再開致します。

9月17日　3部Aのチームは対応の程お願い致します。

延期分のスケジュールについては、決定次第ホームページに記載致します。

該当チームはホームページの確認お願い致します。

宜しくお願い致します。

2023年9月6日

(一社)香川県サッカー協会

第　1　種　委　員　会

　委員長　　長尾　誠仁

成合グランドの利用再開について


